
**ɋɬɨɢɦɨɫɬɶ ɞɨɫɬɚɜɤɢ ɚɤɫɟɫɫуаров ɫɦɨɬɪɢɬɟ ɜ 
ɮɚɣɥɟ �ɋɬɨɢɦɨɫɬɶ ɞɨɫɬɚɜɤɢ ɚɤɫɟɫɫуаров� на сайте 
www.enagic.com.ru/agents 

*Ɇɟɬɨɞ ɨɩɥɚɬɵ: Банковский 
перевод

Ʉɪɟɞɢɬɧɚɹ ɤɚɪɬɚ
(оплата в офисе компании)   

*ɉɨɞɩɢɫɶ ɡɚɹɜɢɬɟɥɹ Ⱦɚɬɚ (ȾȾ/ɆɆ/ȽȽ)
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ȺɈ ©ȺɅɖɎȺ�ȻȺɇɄª
Ɋɚɫɱɟɬɧɵɣ ɫɱɟɬ�
�������������������� �Ɋɭɛɥɢ�
Ʉɨɪɪ�ɫɱɟɬ�
��������������������
ȻɂɄ� ���������

ɈɈɈ ©ɗɇȺȾɀɂɄ Ɋɍɋª
Ɋɨɫɫɢɹ ���114� ɝ� Ɇɨɫɤɜɚ� 
ɭɥ� Летниковская� ɞ� 10� ɫɬɪ� 4� 1 этаж
Ɍɟɥ.:+7����� 988��2�05
Факс.: +7(495) 988-02-06
E-mail: sales@enagic.com.ru

ə ɩɨɞтɜеɪɠɞаɸ� ɱтɨ ɩɪɨɱɢтаɥ/ɥа� ɩɨнɢɦаɸ ɢ сɨɝɥасен/на с ɭсɥɨɜɢɹɦɢ ɢ ɩɨɥɨɠенɢɹɦɢ� ɢɡɥɨɠеннɵɦɢ ɜ сɥеɞɭɸɳɢɯ ɞɨɤɭɦентаɯ� ɤɨтɨɪɵе ɜɤɥɸɱаɸт� Ⱥɝентсɤɢй Ⱦɨɝɨɜɨɪ� ɉɪаɜɢɥа ɜеɞенɢɹ 
ɛɢɡнеса ɢ Ʉɨɦɦеɪɱесɤɭɸ ɩɨɥɢтɢɤɭ. ə ɞɨстɢɝ/ɥа сɨɜеɪɲеннɨɥетнеɝɨ ɜɨɡɪаста ɜ ɝɨсɭɞаɪстɜе сɜɨеɝɨ ɩɨстɨɹннɨɝɨ ɩɪɨɠɢɜанɢɹ. ə сɨɝɥасен/на� ɱтɨ ɥɸɛаɹ неɞɨстɨɜеɪнаɹ ɢнɮɨɪɦаɰɢɹ ɢ ɜɜɨɞ ɜ 
ɡаɛɥɭɠɞенɢе ɦɨɠет ɩɪɢɜестɢ ɤ ɩɪеɤɪаɳенɢɸ ɢɥɢ ɤ ɨтɤаɡɭ ɜ ɪеɝɢстɪаɰɢɢ ɜ ɤаɱестɜе аɝента ɈɈɈ ©ɗнаɞɠɢɤ Ɋɭсª. ə ɩɨнɢɦаɸ� ɱтɨ ɮɢнансɨɜɨе ɜɨɡнаɝɪаɠɞенɢе ɜɵɩɥаɱɢɜаетсɹ ɨт ɪеаɥɢɡаɰɢɢ 
ɩɪɨɞɭɤɰɢɢ� а не тɨɥɶɤɨ ɡа сɱет ɩɪɢɜɥеɱенɢɹ нɨɜɵɯ аɝентɨɜ. ɉɨɞɩɢсɵɜаɹ настɨɹɳɭɸ ɮɨɪɦɭ ɡаɤаɡа ɹ ɜɵɪаɠаɸ сɨɝɥасɢе на ɨɛɪаɛɨтɤɭ ɈɈɈ ©ɗнаɞɠɢɤ Ɋɭсª сɜɨɢɯ ɩеɪсɨнаɥɶнɵɯ ɞаннɵɯ.
ə� сɩɨнсɨɪ� ɨɛɴɹснɢɥ ɡаɹɜɢтеɥɸ ɜсɸ неɨɛɯɨɞɢɦɭɸ ɢнɮɨɪɦаɰɢɸ� ɤɨтɨɪɭɸ ɡаɹɜɢтеɥɶ ɞɨɥɠен ɡнатɶ ɞɨ ɩɨɞɩɢсанɢɹ настɨɹɳей ɮɨɪɦɵ ɡаɤаɡа. Ʉɪɨɦе тɨɝɨ� ɜ ɤаɱестɜе аɝента� ɹ сɨɝɥаɲаɸсɶ ɢ 
ɩɪɢнɢɦаɸ на сеɛɹ ɨɛɹɡаннɨстɶ сɩɨсɨɛстɨɜатɶ сɜɨеɜɪеɦеннɨɦɭ ɩɨɥɭɱенɢɸ ɈɈɈ ©ɗнаɞɠɢɤ Ɋɭсª ɩɥатеɠей ɨт ɡаɹɜɢтеɥей. ɉɨɞɩɢсɵɜаɹ настɨɹɳɭɸ ɮɨɪɦɭ ɡаɤаɡа ɹ ɜɵɪаɠаɸ сɨɝɥасɢе на 
ɨɛɪаɛɨтɤɭ ɈɈɈ ©ɗнаɞɠɢɤ Ɋɭсª сɜɨɢɯ ɩеɪсɨнаɥɶнɵɯ ɞаннɵɯ.

Форма заказа аксессуаров 
Действительна с 31 августа 2023 г.

A

Ʉɪɟɞɢɬɧɚɹ ɤɚɪɬɚ
(оплата через интернет)

ANESPA DX (25 шт.)

Leveluk SD501 (25 шт.) + PLATINUM (25 шт.) 
RU

ИтогоКол.Цена

RU

RU

Leveluk K8 (25 шт.)
Брошюры

Описание

ɛɭɬɵɥɤɢ 24 ɷɥɟɤɬɪɨɥɢɡɚɍɫɢɥɢɬɟɥɶ

ɍɫɢɥɢɬɟɥɶ�ɷɥɟɤɬɪɨɥɢɡɚ���ɛɭɬɵɥɤɢ
ɛɭɬɵɥɤɚ 1 ɍɫɢɥɢɬɟɥɶ�ɷɥɟɤɬɪɨɥɢɡɚ

Прочее

без картриджа)пакетика (24    порошокɑɢɫɬɹɳɢɣ�
Ɏɢɥɶɬɪ FC1 (универсальный) 

Ɏɢɥɶɬɪ

ФИО:

Адрес:

Индекс:

E-mail:

Тел.:

Моб. тел.:

Всего на сумму :

НДС (20%):

Доставка**:

Итого:

Номер ID:

600 руб.

7200 руб.
10170 руб.
1800 руб.

Фильтр  для Anespa DX (внутренний керамический)

 HG-N или MW-7000

Фильтр  для Anespa DX (внешний)

18000 руб.
5850 руб.

Чистящий набор (24 пакетика + картридж)

HG

      

Фильтры  и чистящий порошок

600 руб.
600 руб.

Бутылка с логотипом Enagic Russia 0.6 л. (синяя)

Черная бутылка, 2 л. 

Шланг подачи воды, белый (1м.)
Прочее

375 руб.

1000  руб. 

Второстепенный шланг, серый (1м.)

Прозрачные пакеты для воды, 5 л. (2 шт. )
Черная емкость (спрей), 500 мл.
Спрей-емкость для Бьюти воды (20 шт.)
Спрей-емкость для Бьюти воды (1 шт.)

Гибкий шланг для Leveluk R (480 мм.)
Спрей-емкость (1 шт.)
Спрей-емкость (12 шт.)

Отводное устройство (пластик)
Отводное устройство (нержавеющая сталь)

375 руб.

375 руб.

750 руб.
225 руб.
2500 руб.
200 руб.

1475 руб.

150 руб.
1500 руб.
2160 руб.
2500 руб.

5400 руб. 

810 руб. 
315 руб. 

2520 руб.

Бутылка с логотипом Enagic Russia 0.6 л. (фиол.)
1000  руб. 

Помпа черная (500 мл.) 225 руб.

Цена указана без НДС (20%)

Лактат кальция
Емкость для лактата кальция

4000 руб.
1400 руб.

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
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