Форма заказа аксессуаров



Действительна с 31 августа 2023 г.

	Цена	Кол.	Итого				
Брошюры				Прочее			
Leveluk K8 (25 шт.)	ки 600 руб.			Шланг подачи воды	белый (1м.)	375 руб.	
Leveluk SD501 (25 шт.) + PLATINUM (25 шт.)	к∪ 600 руб.			Второстепенный шл		375 руб.	
ANESPA DX (25 шт.)	ки 600 руб.			' Черная бутылка, 2 л		375 руб.	
				<u> </u>	для воды, 5 л. (2 шт.)	750 руб.	
				Черная емкость (спр		225 руб.	
Фильтры и чистящий порошок	I	-		Спрей-емкость для І	Бьюти воды (20 шт.)	2500 руб.	
Фильтр HG-N или MW-7000 HG	7200 руб.			Спрей-емкость для I	Бьюти воды (1 шт.)	200 руб.	
Фильтр FC1 (универсальный)	10170 py6			Спрей-емкость (12 ц	іт.)	1475 руб.	
Чистящий порошок (24 пакетика без картрид				Спрей-емкость (1 шт	T.)	150 руб.	
Чистящий набор (24 пакетика + картридж)	2520 руб.			Гибкий шланг для Le	eveluk R (480 мм.)	1500 руб.	
Фильтр для Anespa DX (внутренний керамичес	,,			Отводное устройств	о (пластик)	2160 руб.	
Фильтр для Anespa DX (внешний)	5850 руб.			Отводное устройств	о (нержавеющая сталь)	2500 руб.	
				Помпа черная (500 м	ил.)	225 руб.	
Прочее				Лактат кальция		4000 руб.	
Усилитель электролиза 1 бутылка	315 руб.			Емкость для лактата	кальция	1400 руб.	
Усилитель электролиза 3 бутылки	810 руб.						
Усилитель электролиза 24 бутылки	5400 руб.			Цена указан	на без НДС (20 ⁶	%)	
Бутылка с логотипом Enagic Russia 0.6 л. (ф	иол.) 1000 руб.			. ,	''' \	,	
Бутылка с логотипом Enagic Russia 0.6 л. (си	иняя) 1000 руб.						
ФИО:				Номер ID:			
ФИО: Адрес:				Номер ID: Всего на сумму	:		
				Всего на сумму	:		
Адрес:				Всего на сумму	:		
				Всего на сумму	;		
Адрес:				Всего на сумму	;		
Адрес: Индекс:				Всего на сумму НДС (20%): Доставка**:	:		
Адрес: Индекс: E-mail:				Всего на сумму НДС (20%): Доставка**:	:		
Адрес: Индекс: E-mail: Тел.:				Всего на сумму НДС (20%): Доставка**: Итого:			
Адрес: Индекс: E-mail: Тел.:				Всего на сумму НДС (20%): Доставка**: Итого: **Стоимости файле "Сто	ь доставки аксесс имость доставки з .com.ru/agents		
Адрес: Индекс: E-mail: Тел.: Моб. тел.:	овский		Кредитн	Всего на сумму НДС (20%): Доставка**: Итого: **Стоимости файле "Сто www.enagic	ь доставки аксесс имость доставки а .com.ru/agents		

Я подтверждаю, что прочитал/ла, понимаю и согласен/на с условиями и положениями, изложенными в следующих документах, которые включают: Агентский Договор, Правила ведения бизнеса и Коммерческую политику. Я достиг/ла совершеннолетнего возраста в государстве своего постоянного проживания. Я согласен/на, что любая недостоверная информация и ввод в заблуждение может привести к прекращению или к отказу в регистрации в качестве агента ООО «Энаджик Рус». Я понимаю, что финансовое вознаграждение выплачивается от реализации продукции, а не только за счет привлечения новых агентов. Подписывая настоящую форму заказа я выражаю согласие на обработку ООО «Энаджик Рус» своих персональных данных. Я, спонсор, объяснил заявителю всю необходимую информацию, которую заявитель должен знать до подписания настоящей формы заказа. Кроме того, в качестве агента, я соглашаюсь и принимаю на себя обязанность способстовать своевременному получению ООО «Энаджик Рус» платежей от заявителей. Подписывая настоящую форму заказа я выражаю согласие на обработку ООО «Энаджик Рус» своих персональных данных.

*Подпись заявителя

Дата (ДД/ММ/ГГ)

АО «АЛЬФА-БАНК» Расчетный счет: 40702810101300004503 (Рубли) Корр.счет:

30101810200000000593

БИК: 044525593

ООО «ЭНАДЖИК РУС» Россия 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 10, стр. 4, 1 этаж Тел.:+7(495) 988-02-05

Факс.: +7(495) 988-02-06 E-mail: sales@enagic.com.ru OFPH: 5147746386167 ИНН: 9705008326 КПП: 770501001 ОКВЭД: 51.65 OKITO: 40220192